

780

I.D.: 72327270

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	24300000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.336,12 RON - 6.336,12 RON

Descriere: SOLUTIE CURATAT TAPITERIE 5L: 2 BUC X 126.05 LEI = 252.10 LEI SPRAY SILICON BORD 750 ML: 15 BUC X 20.17 LEI = 302.55 LEI PARBRIZOL VARA 5L: 50 BUC X 12.61 LEI = 630.50 LEI AD BLUE GC 20 L: 20 BUC X 142.02 LEI = 2840.11 LEI SAMPON AUTO CONC. 25 L: 2 BUC X 453.78 LEI = 907.56 LEI ODORIZANT AUTO: 25 BUC X 5.04 LEI = 126 LEI PERIE SPALAT AUTO: 15 BUC X 11.76 LEI= 176.40 LEI SPRAY CURATAT CONTACTE: 10 BUC X 23.53 LEI = 235.30 LEI SPRAY CURATAT TAPITERIE: 10 BUC X 20.17 LEI = 201.70 LEI WD40 LUBRIFIANT 420 ML: 10 BUC X 40.34 LEI = 403.40 LEI PIELE DE CAPRIOARA: 10 BUC X 26.05 LEI = 260.50
